
指名競争入札 （総務局） 平成27年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/19



指名競争入札 （市民局） 平成27年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

2/19



指名競争入札 （財政局） 平成27年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

3/19



指名競争入札 （健康福祉子ども局） 平成27年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/19



指名競争入札 （環境局） 平成27年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

5/19



指名競争入札 （農水商工局） 平成27年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

6/19



指名競争入札 （観光文化交流局） 平成27年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

熊本城総合事務所 城主だより等作製及び封入封緘等業務委託 3,969,000円 中央印刷紙工　株式会社 5者 平成27年12月15日 平成27年12月15日 平成27年12月15日 ～ 平成28年3月15日

熊本城調査研究センター 本丸御殿出土遺物保存処理等業務委託 2,138,400円 株式会社イビソク九州支店 5者 平成27年12月10日 平成27年12月14日 平成27年12月14日 ～ 平成28年3月22日

履行期間

7/19



指名競争入札 （都市建設局） 平成27年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

8/19



指名競争入札 （会計総室） 平成27年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

9/19



指名競争入札 （議会事務局） 平成27年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/19



指名競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成27年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/19



指名競争入札 （監査事務局） 平成27年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/19



指名競争入札 （熊本市農業委員会事務局） 平成27年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/19



指名競争入札 （人事委員会事務局） 平成27年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/19



指名競争入札 （教育委員会事務局） 平成27年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

学務課
熊本市立小中学校大型備品等廃棄物中間処理
業務委託

2,268,000円 有価物回収協業組合石坂グループ 10者 平成27年12月15日 平成27年12月15日 平成27年12月15日 ～ 平成28年3月31日

学務課
熊本市奨学金管理システム機器等賃貸借【債
務負担行為】

1,371,600円 有限会社モアコンセプト 14者 平成27年12月15日 平成27年12月15日 平成28年2月1日 ～ 平成33年1月31日

履行期間

15/19



指名競争入札 （消防局） 平成27年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

16/19



指名競争入札 （上下水道局） 平成27年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/19



指名競争入札 （交通局） 平成27年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

18/19



指名競争入札 （病院局） 平成27年12月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

熊本市立植木病院
大腸ビデオスコープ　イービス・ルセラ
PCF-Q260AZ1

3,283,200円 山下医科器械（株）熊本支社 5者 平成27年12月25日 平成27年12月25日 平成27年12月25日 ～ 平成28年1月31日

熊本市立植木病院
十二指腸ビデオスコープ　イービス・ルセラ
JF-260V

2,786,400 山下医科器械（株）熊本支社 5者 平成27年12月25日 平成27年12月25日 平成27年12月25日 ～ 平成28年1月31日

履行期間

19/19


	総務局
	市民局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	熊本市農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	病院局

